

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №4

г. Тобыл

17.02.2020 г.

КГП «Костанайская районная больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области провела закуп способом запроса ценовых предложений следующий товар:

<i>№ п/п</i>	<i>Наименование</i>	<i>Ед. изм.</i>	<i>Кол- во</i>	<i>Цена, за ед.</i>
1	Сетка полипропиленовая хирургическая стерильная (классическая) – 30 x 30см	штук	3	30 600
2	Катетер в/в №18	штук	800	102
3	Катетер в/в №20	штук	300	102
4	Катетер в/в №22	штук	150	102
5	Катетер в/в №16	штук	50	102
6	Катетер №18 2-х ходовой 18 Fr 30ml	штук	150	358
7	Катетер №20 2-х ходовой 20 Fr 30ml	штук	150	358
8	Катетер №24 2-х ходовой 24 Fr 30ml	штук	50	424
9	Наконечник Эсмарха стер.взр.	штук	500	92
10	Шприц инъекционный однократного применения, трехдетальный 150мл. с наконечником для катетерной насадки	штук	350	630
11	Капрон (3-4) метрикс 6 150см(75см) №25	упаковка	50	11 750
12	Кетгут метрикс 5 75см №25	упаковка	10	21 600
13	Кетгут метрикс 4 75см №25	упаковка	10	19 350
14	Кетгут метрикс 7 75см №25	упаковка	15	27 300
15	Монокрил с игл.USP2\0 метрикс 3, 70см 26мм №12	упаковка	5	29 208
16	Трубка эндотрах.с манж.№7	штук	100	410
17	Трубка эндотрах.с манж.№7,5	штук	100	410
18	Трубка эндотрах.с манж.№8	штук	50	450
19	Трубка эндотрах.с манж.№6,5	штук	20	450
20	Спиноканы игла G22	штук	100	540
21	Спиноканы игла G25	штук	50	540
22	Спиноканы игла G27	штук	50	540
23	Спиноканы игла G24	штук	50	540
24	Спиноканы игла G26	штук	50	540
25	Воздуховод №2	штук	50	220
26	Воздуховод №3	штук	50	220
27	Катетер аспирационный №10	штук	150	110
27	Катетер аспирационный №12	штук	100	110
28	Кетгут 3\0 с игл 75см, м.3 №25	упаковка	8	21 150

29	Полипропилен моно, длина нити 75см, игла колющая 15мм 3/0, метрикс 2, №25	упаковка	5	14 625
30	Нить капроновая (полиимидная) крученая, без игл 3/0, метрикс 2, №25	упаковка	5	23 325
31	Нить капроновая (полиимидная) крученая, без игл 2/0, метрикс 3, №25	упаковка	4	23 325
32	Нить капроновая (полиимидная) крученая, без игл 1, метрикс 4, №20	упаковка	3	26 980
33	Викрил 4/0 №12	упаковка	3	22 860
34	Кетгут простой, длина нити 75см. игла колющая 20мм 4/0, метрикс 2, №12	упаковка	3	9 936
35	Кетгут простой, длина нити 75см. игла колющая 20мм (0), метрикс 4, №12	упаковка	3	10 368

Заявки на участие в закупе представлены:

№	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки	Статус
1	ТОО «АО-НАБ»	160640007076	06.02.2020г. 11 часов 40 минут	Допущен
2	ТОО «Норд-Реактив»	080140016569	10.02.2020г. 16 часов 05 минут	Допущен
3	ТОО «Гелика»	001140000601	05.02.2020г. 13 часов 33 минут	Допущен
4	ТОО «СТ-ФАРМ»	110440001669	05.02.2020г. 16 часов 05 минут	Допущен
5	ТОО «Pharmprovide»	000340005813	10.02.2020г. 10 часов 13 минут	Допущен

После истечения срока предоставления ценовых предложений заявки не поступали.

Потенциальные Поставщики, при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями не присутствовали.

Оценка сопоставления ценовых предложений

№ лота	Потенциальные поставщики				
	ТОО «АО-НАБ»	ТОО «Норд-Реактив»	ТОО «Гелика»	ТОО «СТ-ФАРМ»	ТОО «Pharmprovide»
1	20 500	21 650	22 93565		
2	80	73	65		63,7
3	80	73	65		63,7
4	80	73	65		63,7
5	80	73	65		63,7
6		253	195		232
7		253	195		232
8		299	195		277
9		65	46		
10		630			
11	7500	7 475			
12	14 700	14 400			
13	14 400	14 280			
14	18 250	18 210			
15	24 996	24 750			
16	320	290	280	364	297
17	320	290	280	364	297
18	320	318	280	364	297
19		318	280	364	297
20	420	405			87,5

21	525	405			
22	525	405			87,5
23	420	405			
24	525	405			
25		218			
26		218			
27		78	64,90		
27/1		78	64,90		
28	14 100	13 865			
29	12 500	12 310			
30	5 875	16 447			320
31	5 875	16 447			
32	5 875	19 025			340
33	16 800	16 505			
34	8 004	7 950			
35	9 000	8 930			

На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 года главы 10 п.112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений состоявшимся и определить победителем:

- **БИН 160640007076 ТОО «АО-НАБ»**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Сетка полипропиленовая хирургическая стерильная (классическая) – 30 x 30см	штук	3	20 500	61 500
30	Нить капроновая (полиимидная) крученая, без игл 3/0, метрикс 2, №25	упаковка	5	5 875	29 375
31	Нить капроновая (полиимидная) крученая, без игл 2/0, метрикс 3, №25	упаковка	4	5 875	23 500
32	Нить капроновая (полиимидная) крученая, без игл 1, метрикс 4, №20	упаковка	3	5 875	17 625
	ИТОГО				132 000

- **БИН 000340005813 ТОО «Pharmprovide»**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
2	Катетер в/в №18	штук	800	63,7	50 960
3	Катетер в/в №20	штук	300	63,7	19 110
4	Катетер в/в №22	штук	150	63,7	9 555
5	Катетер в/в №16	штук	50	63,7	3 185
	ИТОГО				82 810

- **БИН 080140016569 ТОО «Норд-Реактив»**

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
10	Шприц инъекционный однократного применения, трехдетальный 150мл. с наконечником для катетерной насадки	штук	350	630	220 500
11	Капрон (3-4) метрикс 6 150см(75см) №25	упаковка	50	7 475	373 750
12	Кетгут метрикс 5 75см №25	упаковка	10	14 400	144 000
13	Кетгут метрикс 4 75см №25	упаковка	10	14 280	142 800
14	Кетгут метрикс 7 75см №25	упаковка	15	18 210	273 150
15	Монокрил с игл.USP2\0 метрикс 3, 70см 26мм №12	упаковка	5	24 750	123 750
20	Спиноканы игла G22	штук	100	405	40 500
21	Спиноканы игла G25	штук	50	405	20 250
22	Спиноканы игла G27	штук	50	405	20 250
23	Спиноканы игла G24	штук	50	405	20 250
24	Спиноканы игла G26	штук	50	405	20 250
25	Воздуховод №2	штук	50	218	10 900
26	Воздуховод №3	штук	50	218	10 900
28	Кетгут 3\0 с игл 75см, м.3 №25	упаковка	8	13 865	110 920

29	Полипропилен моно, длина нити 75см, игла колющая 15мм 3/0, метрикс 2, №25	упаковка	5	12 310	61 550
33	Викрил 4/0 №12	упаковка	3	16 505	49 515
34	Кетгут простой, длина нити 75см. игла колющая 20мм 4/0, метрикс 2, №12	упаковка	3	7 950	23 850
35	Кетгут простой, длина нити 75см. игла колющая 20мм (0), метрикс 4, №12	упаковка	3	8 930	26 790
	ИТОГО				1 693 875

- БИН 001146000601 ТОО «Гелика»

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
6	Катетер №18 2-х ходовой 18 Fr 30ml	штук	150	195	29 250
7	Катетер №20 2-х ходовой 20 Fr 30ml	штук	150	195	29 250
8	Катетер №24 2-х ходовой 24 Fr 30ml	штук	50	195	9 750
9	Наконечник Эсмарха стер.взр.	штук	500	46	23 000
16	Трубка эндотрах.с манж.№7	штук	100	280	28 000
17	Трубка эндотрах.с манж.№7,5	штук	100	280	28 000
18	Трубка эндотрах.с манж.№8	штук	50	280	14 000
19	Трубка эндотрах.с манж.№6,5	штук	20	280	5 600
27	Катетер аспирационный №10	штук	150	64,9	9 735
27	Катетер аспирационный №12	штук	100	64,9	6 490
	ИТОГО				183 075

Организатору закупок КГП «Костанайская районная больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика.

Победителю предоставить организатору закупок в течение 10 календарных со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:

1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года "О разрешениях и уведомлениях", сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов.

В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально удостоверенную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 мая 2014 года "О разрешениях и уведомлениях";

2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);

4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то также представляются выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупок);

5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученные посредством веб-портала "электронного правительства";

6) подписанный оригинал справки банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик об отсутствии просроченной задолженности по всем видам его обязательств

